Leysî ve Kilâî diye de anılmasını dikkate alarak Arap asıllı olabileceği ileri sürülmüşse de bu zayıf bir ihtimaldir. Muhtemelen III. (IX.) yüzyılın ikinci yarısında doğmuştur.⁶ Vefat tarihini ise Askalanî *Lisanu'l-mizan* adlı eserinde hicri 322/933-34 yılında olduğunu belirtmiştir.⁷

Eseri: Tahlil ve tanıtımını yaptığımız bu eserin tam adı *Kitabu'z-zîne fi'l-kelîmati'l-İslâmiyyeti'l-Arabiyye* şeklindedir.⁸ Eserin yazarı olan Ebû Hâtim Ahmed b.